ALCALDIS MAYOR
OF BOGOTADC.
GORIBRNO. SEGURIDAD Y CONVIVENCIA

ESTADOQ DE RESULTADOS

Alcaidia Locat de Usme

(Cifras en Pesos)

FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE USME

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

41
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511190
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550206
5605
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480232
4808
480828
4830
483002

58
5890

INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES
CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO TRIBUTARIOS
Otras Contribuciones, Tasas e Ingresos no Tributarios

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
GENERALES

Vigilancia y Seguridad

Mantenimiento

Reparaciones

Servicios Publicos

Arrendamiento Operativo

Bienes Inmuebles

Comunicacion y Transporte

Seguros Generales

Medicina Prepagada Ediles

De vida Ediles

Combustibles y Lubricantes

Servicio de Aseo y Cafeteria
Honorarios

Honorarios Fondo de Desarrolio Local
Servicios

Servicios Fondo de Desarrollo Local
Otros Gastos Generales

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTAY EQUIPO

Edificaciones

Magquinaria y equipo

Muebles, enseres y equipo de oficina

Equipo de comunicacion y computacion

Equipo de transporte, traccion y elevacion

GASTO PUBLICO SOCIAL
SALUD

Asignacion de bienes y servicios
RECREACION Y DEPORTE
Asignacion de bienes y servicios
CULTURA

Asignacion Bienes y Servicios
DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
Generales

Asignacion Bienes y Servicios
MEDIO AMBIENTE

Actividades de recuperacion
Estudios y Proyectos

Utilidades o Excedentes (Pérdidas o Déficits) Operacional

OTROS INGRESOS
FINANCIEROS
Rendimientos Sobre Recursos Entregados en Administracion
INGRESOS DIVERSOS

indeminizaciones

REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERIORO DE VALOR
Cuentas por Cobrar

TP 7

s

83.677.744.41

83.677.744,41
83.677.744 41
83.677.744 41

4.553.926.311,62

1.640.772.391,62
1.540.772.391,62
74.172.627,00
18.685.791,00
445.990,00
21.603.049,00
18.663.699,00
18.663.699,00
6.751.382,00
32.252.578,62
24.,653.813,14
7.598.765,48
59.200,00
39.068.944,00
1.040.416.750,00
1.040.416.750,00
263.074.381,00
263.074.381,00
25.578.000,00

141.900.499,00
141.900.499,00
4.315.500,00
68.979.657,00
14.766.580,00
18.804.784,00
35.043.978,00

2.871.253.421,00
216.839.844,00
216.839.844,00
56.918.534,00
56.918.534,00
247.956.220,00
247.956.220,00
2.291.997.023,00
1.664.342.216,00
627.654.807,00
57.541.800,00
53.635.000,00
3.906.800,00

-4.470.248.567,21

87.719.971,00
72.321.188,00
72.321.188,00
12.004.283,00
12.004.293,00
13.394.490,00
13.394.490,00

76.565.167.00
76.556.167,00
76.555.167,00




